•

•

- 5 MAl 16 O 9 g O O L. 5 L. O

Recife, fJÔ de maio de

J.2, GAB/PFL/OF. Nº ____ /88.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para encaminhar à

Vossa Excelência cópia da Ata da Reunião da Comissão Executiva

Regional do PFL, autenticada em Cartório e registrada nesse Tri

bunal, que designa a Comissão Provisória Municipal de FLORESTA e

fixa a Convenção Extraordinária do Partido para o referido Muni

cípio para o próximo dia 05 de Junho de 1988.

Na oportunidade, renovo à Vossa Excelência

meus protestos de elevada consideração e apreço.

Excelentíssimo Senhor

Atenciosamente,

DE HOLLANDA CORDEIRO
Presidente Regional do PFL

Doutor Desembargador GABRIEL LUCENA CAVALCANTI
D.D.Presidente do Tribunal Regional Eleitoral - TRE.
N E S T A

DIRETÓRIO REGIONAL - Ruo Dr. Jose Mario 517. Rosorinha- Recife - Fones: 241 .9111- 241.9765- 241. 9623

~61Jl. ~ . ~. ~J4t/rt
dA. 01/0 S-/ f? &

ti

. . \ ,

..... .

" . : ~

.~ . . ,
,- ; , -

•

•

•

•

.. - '~----':--'-' . ~--".- -~~ - - ';* --~_.-._-- . ~. -'---:' ~_ •.....• _.-.:...._---_ .~ .. _ .• - ;._ . .. __ . .. -:----_ . . - :---.-;- :-. - ... ~.~-- ~_ .. __ :_..: .. _. __ .:_-_._-- --. _ • . _. . .... _.- - _. _._ .• _ - . _ .••

. _._---. . :---- - --:.-_._- _ .. --:._,~--_ .. - -- ... _- -_._--- "----.-.:-..--:-----~._.--_._---- ~---"":""------:---_ .. - .. -.-._---- ..... ---- - -: -~--.-..:-_. __ .. _-_. __ . ~ .. _._._--
()L "- ._. __ ~._. _ .. ___ .... ________ ._ .. __ ._._~ __ .. ,. ____ .. _._ .. _ _ __ o _ ' •• ______ _ _____________ ~. ___ • • • ___ •• • __ . _ •• _ _ _ • • _.....:. _ :.... _ • • _ __ • _ _ ' _ _ ~ _____ _ _ _ ' •

.r ' .. _ ... __ ...... _ .. _ .. _ .... ___ ._ . ____ ... _ .. ___ ... _._ .. _ .. ____ .. _._._. ____ ___ ... ____ ._ .. _ .. ___ . . ___ . _. ___ .. ______ . __ .. _____ ... _~--.. -.

....... ~~ ~
~ .. , '" ;~,

•

•

	image00032
	image00033
	image00034
	image00035
	image00036
	image00037

		2023-06-02T12:06:30-0300